

Wsparcie dostępu do dobrej jakości kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Stoczek Łukowski



Fundusze
Europejskie

Dofinansowane przez
Unię Europejską



Gmina Stoczek Łukowski / SP w Starej Prawdzie, SP w Szyszkach, SP w Starej Róży, SP w Starych Kobiałkach, SP w Kisielsku i SP w Jedlance realizują projekt dofinansowany z Funduszy Europejskich „Wsparcie dostępu do dobrej jakości kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Stoczek Łukowski”.

Celem projektu jest wsparcie równego dostępu do dobrej jakości włączającego kształcenia dla uczniów oraz podniesienie kwalifikacji nauczycieli poprzez uczestnictwo w szkoleniach. Dopuszczenie sześciu szkół podstawowych w pomoce dydaktyczne i sprzęt ICT. Wsparciem zostanie objętych 434 uczniów oraz 62 nauczycieli. Okres realizacji projektu 01.01.2024 do 31.07.2025r.



Dofinansowanie projektu z UE: 975 375,00 zł.

#FunduszeUE, #FunduszeEuropejskie

www.mapadotacji.gov.pl

[Plakat projektu](#)

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+), realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027.

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Starych Kobiałkach realizuje Projekt pt. „Wsparcie dostępu do dobrej jakości kształcenia w szkołach podstawowych Gminy Stoczek Łukowski”, w okresie od 01.01.2024 do 31.07.2025.

„Wsparcie dostępu do dobrej jakości kształcenia w szkołach podstawowych

Gminy Stoczek Łukowski”

nr projektu FELU.10.03-IZ.00-0094/23

Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+)

realizowany w ramach programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Całkowity koszt projektu: 1 147 500,00 zł

Dofinansowanie projektu z UE: 975 375.00 zł

#FunduszeUE , #FunduszeEuropejskie

Projekt jest realizowany **od dnia 1 stycznia 2024r. do 31 lipca 2025r. w 6 Szkołach Podstawowych z Gminy Stoczek Łukowski:**

SP w Szyszkach

SP w Starej Róży

SP w Starych Kobiątkach

SP w Kisielsku

SP w Jedlance

SP w Starej Prawdzie

Celem projektu jest wsparcie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, ze szczególnym uwzględnieniem grup w niekorzystnej sytuacji, w odniesieniu do sześciu szkół podstawowych w gminie Stoczek Łukowski. Wsparciem objętych zostało 434 uczniów, z czego 138 to uczniowie o specjalnych potrzebach edukacyjnych (w tym 14 z niepełnosprawnościami), a także 62 nauczycieli.

Podstawą projektu jest realizacja zajęć dodatkowych dla uczniów szkół objętych wsparciem w projekcie. Zajęcia prowadzone są w formie stacjonarnej, z uwzględnieniem indywidualnych potrzeb uczniów oraz z zastosowaniem m.in. takich metod jak nauka w praktyce i doświadczeniu. Zajęcia prowadzone są przez kadrę własną szkół, posiadającą adekwatne kompetencje i kwalifikacje. Uzupełniająco, w celu wsparcia rozwoju uczniów, wszystkie szkoły zostały wyposażone również w niezbędny sprzęt i pomoce dydaktyczne, zwiększające ich potencjał dydaktyczny.